
UCHWAŁA Nr XXXIII/129/05 
Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie  

z dnia 28 grudnia 2005 r.  
 

 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy 

na 2006 rok. 
 

 

   Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zmianami/ Rada Gminy uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się plany pracy Komisji Rady Gminy na rok 2006, zgodnie z 

załącznikami od Nr 1 – 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady 

Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała  wchodzi w  życie z dniem podjęcia,  z mocą obowiązującą od 

dnia 1 stycznia 2006 r.  

 

 

 



 

 
                                                                                              Za ł. Nr 3 do uchwały Nr 

XXXIII/129/05 
                                                                                            Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie 
                                                                           z dnia 28 grudnia 2005 r.  

 
 

PLAN PRACY 
Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw Gospodarczych 

Rady Gminy w Miasteczku Krajeńskim na 2006 rok 
 
 

Termin                          Zadania                                                        Wykonanie 
 
I kwartał                          
                                     - przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu     Skarbnik Gminy 
                                       gminy za rok 2005 i udzielenie absolutorium       Komisja Rady 
Gminy 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----- 
II kwartał                     -  analiza planów rozwojowych gospodarki gminy   Inst.. ds. gospod. 
komun 
                                        
  
                                   -  analiza dochodów i wydatków związanych z       Inspektor ds. dróg          
                                       modernizacją dróg lokalnych                               Skarbnik Gminy 
 
                                 - analiza dochodów i wydatków związanych    Inspektor ds. gosp. 
kom. 
                                       z siecią wodociągową                                           Skarbnik Gminy  
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----- 
III kwartał                    - analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze     Skarbnik Gminy 
                                      2006 r.                                                                   Komisja Rady 
Gminy 
 
                                    - kontrola realizacji przedsięwzięć inwestycyjnych Skarbnik Gminy 
                                       w Grabionnej, Miasteczku Kraj.  
                                      a) dom kultury                                                                
                                      b) świetlica w Grabionej  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----- 
IV kwartał                     - opracowanie planu pracy Komisji na 2007 r.     Komisja Rady Gminy 
 
                                     - ustalenie wysokości stawek podatków i opłat    Skarbnik Gminy 
                                       na 2007 rok na terenie gminy                             Komisja Rady Gminy  
                                      

 



                                      - przyjęcie projektu budżetu gminy na 2007 r.     Skarbnik Gminy, 
komisja 
======================================================================
=== 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, 
 Finansów i Inicjatyw Gospodarczych 

                                                                                           
                                                                                                  /mgr Gra żyna Mrotek/                     

 
 
                                                                                            Za ł. Nr 2 do uchwały Nr 
XXXIII/129/05 

                                                                                    Rady Gminy Miasteczko Kraje ńskie 
                                                                   z dnia 28 grudnia 2005 r.  

 
 

PLAN PRACY 
Komisji Rolnictwa i Polityki Społecznej 

Rady Gminy w Miasteczku Krajeńskim na 2006 rok 
 
 

Termin                          Zadania                                                     Wykonanie 
 
I kwartał                        - przyjęcie projektu budżetu gminy na 2006 r.      Skarbnik Gminy 
                                                                                                                   Komisja Rady 
Gminy 
 
                                       - przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu 
                                       gminy za 2005 rok i udzielenie absolutorium         Skarbnik Gminy 
                                       Wó jtowi Gminy za 2005 rok                               Komisja Rady Gminy 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----- 
 
II kwartał                     - zapoznanie się z systemem aktualnych Funduszy  
                                      Unii Europejskiej  
                                       
                                    - analiza sprzedaży i wydzierżawiania gruntów    Inspektor ds. 
gospodarki 
                                       gminnych na terenie Gminy Miasteczko Kraj.    gruntami 
 
                                    - omówienie stanu dróg                                        Inspektor ds. dróg,  
                                                                                                                  budownictwa                                  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----- 
 

 



III kwartał                    - informacja o wydatkach i dochodach                 Referent ds. 
oczyszczalni 
                                      związanych z oczyszczalnią ścieków i wody     ścieków, gosp. 
komunalnej 
 
                                    - zapoznanie się z zagospodarowaniem użytków 
                                       rolnych na terenie gminy  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----- 
 
IV kwartał                     - opracowanie planu pracy Komisji na 2007 r.     Komisja Rady Gminy 
 
                                     - ustalenie wysokości stawek podatków i opłat    Skarbnik Gminy 
                                       na 2007 rok na terenie gminy                             Komisja Rady Gminy 
 
                                     - podsumowanie pracy komisji                              Komisja Rady 
Gminy 
                                      
======================================================================
=== 
 
 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa  
                                                                                               i Polityki Spo łecznej 

                                                                                             

                                                                                                /Stanis ław Brzykcy/ 

                                                                                             Za ł. Nr 1 do uchwały Nr 
XXXIII/129/05 

                                                                                          Rady Gminy Miasteczko Kraje ńskie 
                                                                          z dnia 28 grudnia 2005 r.  

 

PLAN PRACY 
 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Miasteczku Krajeńskim 
na 2006 rok 

 
Termin                          Zadania                                                      Wykonanie 

 
I kwartał                        - przyjęcie projektu budżetu gminy na 2006 r.      Skarbnik Gminy 
                                                                                                                   Komisja Rady 
Gminy 
                                     - przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu 
                                       gminy za 2005 rok i udzielenie absolutorium         Skarbnik Gminy 
                                       Wójtowi Gminy za 2005 rok                               Komisja Rady Gminy  
 

                                 - przyjęcie informacji z działalności GOPS     
                                 za rok 2005 r.                                                      kierownik GOPS  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----- 

 



II kwartał                     - zapoznanie się ze stanem oświaty w gminie              dyrektorzy : 
szkoły,  
                                      (przedszkole, szko ła podstawowa, gimnazjum)    gimnazjum, 
przedszkola 

 
                               - sprawy bieżące wynikające z tematyki sesji Rady Gminy 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----- 
III kwartał                       - analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze          Skarbnik 
Gminy 
                                      2006 r.  
 
                                      - kontrole wydatków Urzędu Gminy w zakresie administracji 
                                        za I pó łrocze 2006 r.                                                        Skarbnik 
Gminy 
 
                                     - zapoznanie z przebiegiem prac remontowych        insp. ds. budown                                            
                                       w placówkach oświatowych i kulturalnych  
                                        
                                    - wysłuchanie informacji o wykorzystaniu pracowników   specjalista ds. 
                                       interwencyjnych                                                              prac. 
interwenc        
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----- 
IV kwartał                   - opracowanie planu pracy Komisji na 2007 r.              Komisja Rady 
Gminy 
 

                            - prace nad ustaleniem wysokości stawek podatków,   Komisja Rady 
Gminy 

                      op łat oraz innych świadczeń na rok 2007                   Skarbnik Gminy 
 

                              - prace związane z uchwaleniem budżetu gminy         Komisja Rady 
Gminy 

                       na rok 2007                                                                 Skarbnik Gminy  
 

                              - sprawy bieżące wynikające z tematyki sesji Rady Gminy                                          
======================================================================
=== 

 

                                                                        Przewodnicz ący Komisji Rewizyjnej 

                                                                                                   /Czes ław Pufal/ 

                                                                                        Za ł. Nr 4 do uchwały Nr 
XXXIII/129/05 

                                                                                     Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 
                                                                     z dnia 28 grudnia 2005 r.  

 
 

PLAN PRACY 
Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia 

 



Rady Gminy w Miasteczku Krajeńskim na 2006 rok 
 
Skład Komisji : 

1. Grembowska Joanna    – członek 

2. Jagiełka Sławomir         - członek 

3. Pawlak Daniela             - przewodnicząca 

4. Żętkowska Aleksandra – członek 

    Komisja zgodnie z art. 21 ustawy o samorządzie gminnym powołana jest do zadań 

wynikających z uchwały Nr V/43/99 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 

lutego 1999 r. w sprawie przyjęcia przedmiotu działania  stałej komisji Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie – Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia 

   Przyjęte główne kierunku działania dotyczą : 

- realizacji lokalnej polityki oświatowej 

- prawidłowości dysponowania przyznanymi placówkom środkami z budżetu 

(finanse publiczne) 

- analizy organizacji placówek oświatowych i świetlic wiejskich  

- ochrony zdrowia na terenie gminy 

- pomocy osobom z funduszy opieki społecznej 

- szerzenia kultury w ujęciu lokalnym 

 

Szczegółowy plan pracy komisji wynikający z zadań, do których 
w/w komisja została powołana 
1. Przygotowanie sprawozdania z wykonania planu w 2005 r.  

2. Prace związane z analizą nakładów ponoszonych na oświatę w kontekście 

malejącej subwencji szkolnej, w tym wykorzystanie sali sportowej. 

3. Spotkanie z przedstawicielami środowisk medycznych działających na terenie 

gminy. 

4. Analiza pracy Domu Kultury i świetlic w Miasteczku Krajeńskim 

5. Analiza pracy Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim. 

6. Opiniowanie harmonogramu remontów placówek oświatowych 

- 2 - 

7. Opiniowanie projektów organizacyjnych placówek oświatowych.  

8. Komisja objazdowa – przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku 

szkolnego 2006/2007. 

 



9. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2007. 

10. Analiza pracy GOPS w świetle pomocy świadczonej osobom potrzebującym. 

 

Szczegółowy plan pracy wynikający z planu pracy Rady Gminy : 
1. Prace związane z budżetem na 2006 rok. 

2. Prace związane z analizą wysokich nakładów związanych z produkcją wody na 

terenie gminy, a ekonomia sprzedaży. 

3. Analiza wykonania budżetu za 2005 r.  

4. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2006 r.  

5. Ustalenie wysokości stawek podatkowych i opłat za 2007 r.  

6. Analiza projektu uchwalenia budżetu na 2007 r.  

7. Sprawy bieżące wynikające z tematyki poszczególnych sesji Rady Gminy w 

świetle dostarczanych materiałów. 

 

 
                                                                                Przewodnicząca Komisji Oświaty, 

                                                                                Kultury i Zdrowia  
                                                                      

                                                                                                     /mgr Daniela Pawlak/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


